장방형 경고등
CATALOG 2026
IN
N
O
VA
TI
O

Page P13-14 P15 P18-19 P20 P21
장방형 경고등 사양 일람표
형번 SAMP-100 SM-100ND
사용 전압 DC12V DC12V
외형
치수
(mm)
Outdia 175(Width) Ø122
Height 50 -
Depth 185 118(Length)
재질 커버-Steel 몸체-Steel
음량 - Max.135dB at 1m
취부 방법 브라켓 고정형
케이블 인입구
보호 등급
취부 위치 실내 실내
취부 방향 수직, 수평, 역방향 수직 수직, 수평, 역방향 수직
인증 CE CE
주문사양
Page P16-17 P16-17
13
QLV Series
긴급 차량용 경고등
+50℃
-30℃IP56
공기 역학적 구조로 고속 운행 차량에 적합한 슬림 사이즈의 장방형 경고등
제품사양
QLV Series
재 질
사용 주위 온도
보 호 등 급
색 상
점 멸 수
QLV 장방형 경고등: 렌즈-PC, 커버-Al, 보드-Al, 브라켓-SUS
QLV-SET: QLV 장방형 경고등-PC 외, SAMP-100-Steel/Al, SM-100ND-Steel
-30℃ ~ +50℃
IP56
●●청-적  ●●적-적  ●●황-황  ●●녹-녹
60~80/min(QLV, QLV-SET)
-  슬림한 공기 역학적 외형 구조로 고속 운행 차량의 공기 저항을 최소화
-  무색투명의 폴리카보네이트(PC) 재질의 외부 렌즈와 내부 렌즈를 사용하여 명료한 색상 신호 구현
-  기계적 강도와 열 내구성이 우수하며, 자외선에 강한 제품
-  알루미늄 재질의 상, 하부 보드를 사용하여 진동 및 충격에 강한 구조로 제작
-  LED 모듈은 효율 높은 방열 구조로 설계하여 제품 내부에서 발생하는 열이 자연스럽게 외부로 방출
-  원터치 기능으로 신호음과 경고등을 손쉽게 연동(QLV-SET)
-  100W급 혼을 적용하여 고음량 신호음, 경고음 구현(QLV-SET)
-  총길이 1,250mm, 1,150mm, 885mm 3가지 사이즈 선택 가능
-  표준 색상 외 색상 배열은 주문 제작
제품 구조
ㆍTake Down 모듈: 강력한 조도의 점등 기능
ㆍLED 모듈: 명료한 색상신호 구현
ㆍ100W 급 고음량 혼 ㆍ경고등 기능과 음색 기능 선택
4  모듈2  앰프1  고음량, 고음질 혼 시스템 채택
ㆍ긴급 음성 선택 스위치 장착
3  마이크
14
·QLV-DC
QLV Series
긴급 차량용 경고등
외형도
   단위: mm
QLV-1150 - 12 - B/R
[형번]
ㅣ
QLV-1250
QLV-1150
QLV-885
[전압]
ㅣ
12-DC12V
[색상]
ㅣ
적-적R/R
청-적
녹-녹G/G
황-황A/A
B/R
모델 선정
결선도
QLV-1250
373
900~1200
1250±5
CABLE GLAND BCG-M20-14
64 10
7
12
9
84
137
300±3
QLV-1150
320
800~1100
1150±5
CABLE GLAND BCG-M20-14
64
10
7
12
9
84
137
300±3
QLV-885
191
550~850
885±5
CABLE GLAND BCG-M20-14
64
10
7
12
9
84
137
300±3
No. 기능
1 전체 LED 스트로브
2 LED 순차이동 점멸
3 전, 후면 순차 점멸
4 LED 점등
5 야간 LED 점등
QLV 주요 기능
QLV-1150
QLV-885

(전원)
QLV  LED 스트로브 장방형 경고등
형번 LED 모듈 수 전압 전류 인증 중량 색상
QLV-1250 24EA
DC12V
11A 16.51kg ●● 청-적
●● 적-적
●● 황-황
●● 녹-녹
QLV-1150 22EA 10.5A - 15.62kg
QLV-885 18EA 9.5A - 12.97kg
ㆍ고휘도 LED 스트로브 모듈을 채택하여 우수한 섬광 발산
ㆍLED 모듈화로 교체 가능
15
No. 동작 특성 기능
경고등
기능
TACT(LED 스트로브) 전체 LED 스트로브
PATR
(반복순차점멸)
중앙에서 외각으로
순차 이동 스트로브
INTE(순차점멸) 전면/후면 모듈이
좌/우 순차 스트로브
TAKE(LED점등) TAKE DOWN 용
LED 점등
NIGH(야간점등) 야간 LED 점등
음색
기능
WAIL(화재음) 화재음 동작
YELP(긴급음) 긴급음 동작
HORN(나팔음) 나팔음 동작
MIC(마이크) 마이크 동작
TOOL(특수음) 특수음(DI-DI-DI-DI)
H/L(구급음) 구급음 재생 (PI-PO)
QLV-SET 주요 기능
·QLV-SET
·QLV-SET-DC
외형도
   단위: mm
결선도
+50℃
-30℃IP56 135dB
모델 선정
QLV-1150 - 12 - B/R - SAMP - HORN
[형번]
ㅣ
QLV-1250
QLV-1150
QLV-885
[전압]
ㅣ
12-DC12V
[색상]
ㅣ
적-적R/R
청-적
녹-녹G/G
황-황A/A
B/R
[앰프]
ㅣ
SAMP
   - SAMP-100 지정
[혼]
ㅣ
HORN
   - SM-100ND 지정
QLV-SET
QLV-SET  LED 스트로브 장방형 경고등 SET
형번 LED 모듈 수 전압 전류 음량 인증 중량 색상
QLV-1250-SET 24EA

   단위: mm
ELML  LED 스트로브 장방형 경고등
형번 LED 모듈수 전압 전류 인증 중량(3단 기준) 색상
ELML-1 4EA
DC12V 1.6A
- 11.02kg
●● 청-적
●● 적-적
●● 황-황
DC24V 1.2A
ELML-2 8EA
DC12V 2.4A
DC24V 1.65A
ELML-3 12EA
DC12V 3.5A
DC24V 3A
ELML-4 16EA
DC12V 5.1A
DC24V 4.2A
ELML-5 20EA
DC12V 5.8A
DC24V 4.7A
차종에 적합한 길이, 색상, 기능을 자유롭게 조합할 수 있는 신제품
제품사양
ELML
재 질
사용 주위 온도
음 량
보 호 등 급
점 멸 수
그로브-PC, 스피커 커버-SUS,
반사체-내열성 ABS, 보드-Al
-25℃ ~ +50℃
스피커 내장-Max.126dB at 1m
IP56
60~80/min
- LED 스트로브 시스템으로 시인성이 우수한 섬광 발산
- LED 개별 확산 렌즈 및 역광 차광 시스템 채택으로 옥외 시인성 향상
- 차종과 용도에 알맞은 다양한 길이의 제품 제작이 가능
- 자동차 서비스 차량, 자율 방범 차량, 주차 설비 등의 용도에 적합

SAMP
모델 선정 SAMP - 12
[형번]
ㅣ
SAMP
[전압]
ㅣ
12-DC12V
24-DC24V
SAMP
87
11
14
5
8.
6
23
73
175
VIEW “A”
VIEW “A” FITTING HOLES
Slot hole
179
123
24
7
16
5
형번 전압 전류 내장음 주파수/반복횟수 인증 중량
SAMP DC12V
DC24V
5.2A
2.5A
화재음 300~700Hz / 140cycle
- 1.09kg
긴급음 350~750Hz / 14cycle
구급음 610~690Hz / 50cycle
부저음 2,200Hz
경적음 595Hz ~ 1,040Hz
SAMP  장방형 경고등 제어용 AMP
ㆍ원터치 기능으로 신호음과 경고등을 손쉽게 연동
ㆍ명료하고 안정된 신호음 출력
ㆍ마이크 본체에 긴급 음성을 출력하는 선택 스위치 장착
·SAMP
·SAMP-DC
SAMP
장방형 경고등 제어용 AMP
결선도
AMP CONNECTOR ELM CONNECTOR
78 6
34 2
AMP CONNECTOR
5
1